CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO

RESOLUÇÃO Nº 024/2016

Processo nº.  003.0.241680/2015
Interessada: Promotora de Justiça Hortênsia Gomes Pinho
Relator: Conselheiro Adriani Vasconcelos Pazelli

                O CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO
DO  ESTADO  DA BAHIA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  reunido  em  Sessão
Ordinária,  realizada  no  dia  01  de  março  do  corrente  ano,  RESOLVEU,  por
unanimidade, AUTORIZAR a Promotora de Justiça Hortênsia Gomes Pinho a afastar-
se,  com  prejuízo  de  suas  funções  e sem  prejuízo de  sua  remuneração,  com  a
finalidade de frequentar Curso de Doutorado em Planejamento Urbano e Regional, na
Universidade Federal do Rio de Janeiro, no período de 02 (dois) anos, a se iniciar em
fevereiro  de  2016,  nos  termos  do  voto  proferido  pelo  Relator,  Conselheiro Adriani
Vasconcelos Pazelli.

SALA DE SESSÕES, 01 de março de 2016.

MÁRCIO JOSÉ CORDEIRO FAHEL
Procurador-Geral de Justiça

Presidente do Conselho Superior do Ministério Público

FRANKLIN OURIVES DIAS DA SILVA
Corregedor-Geral do Ministério Público

Conselheiros: Zuval  Gonçalves  Ferreira,  João  Paulo  Cardoso  de  Oliveira,  Marcia
Regina  dos  Santos  Virgens,  Marco  Antonio  Chaves  da  Silva,  Adriani  Vasconcelos
Pazelli  e Aurisvaldo Melo Sampaio.///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////